

LISEBORG NEWS

25. årgang 2022

Søndermarken I.K. og Team Viborg

februar - Nr. 1

JUBILÆUM

Dette første nummer af Liseborg News i 2022 er det første nummer i den 25. sæson for udgivelsen af samme redaktør.

Det er da alligevel en lille milepæl efter at man i sin tid valgte at nedlægge SIK Bladet – så blev dette skriv etableret for nu 25 år siden – Jubi !

Redaktionen

FORMANDEN FRA TEAM VIBORG HAR ORDET

En ny sæson står for døren. Forhåbentlig på mange områder det normale som vi har kendt til tidligere.

Primo februar starter de fleste afdelinger op igen efter en god pause, hvor fodbolden ikke har fyldt så meget, men der forhåbentlig har været tid til en masse andet.

Det er vigtigt at vi når sæsonen er i gang – prioritere fodbolden, da det jo er en holdsport. For mange afbud både til træning og kamp giver altså større udfordringer for trænerne i at få tingene til at hænge sammen.

Husk på at langt de fleste trænere gør det arbejde for jer spillere og forældre frivilligt og vi skylder dem at der bakkes op både til træning og kamp.

For vores elitehold kræver det meget at kunne nå både træning, kamp og alle de andre ting, der nu skal nås i løbet af en uge.

Tænk over jeres prioriteringer, så bliver det lettere for alle.

Indtil nu har der jo ikke rigtigt været noget sportsligt at berette om, men i sidste uge fik vi altså kåret en træner til Årets træner i Viborg.

Martin Simonsen – U-18 cheftræner – stort tillykke med kåringen. Det er virkelig fortjent efter en lang og stærk indsats i klubben. Du kan være stolt af kåringen blandt et stærkt felt, så rank ryggen en ekstra gang.

Ja lige om lidt så er det forår og fodboldsæsonen ruller. Vi ses derude.

Pas på hinanden og jer selv og giv en hånd når I bliver spurgt ude i klubben.

Steen Mikkelsen – Formand i Team Viborg

NYTÅRSLØBET 2021

Om formiddagen, den 31. december 2021, kl. 10.00 blev Nytårsløbet igen afviklet på Liseborgcentret og igen i en COVID 19 version uden servering og fælles opvarmning.

Det viste sig alligevel, at der er mange som har taget denne tradition til sig og på egen hånd fandt rundt på ruterne i løbet af dagen.

Der blev i alt indbetalt kr. 6.125,00 + sponsorbidrag på kr. 8.000,00 – så i alt kr. 14.125,00 tilgår det nye Hjerterum på Liseborgcentret.

Vi vil gerne takke de sponsorer som er med til at bakke op om arrangementet.

Følgende firmaer støttede op om projektet:

BeHelpful – Zachø - Meny Kaffe – Tandprotese Teamet Finøen – FP Alu - Rema 1000 Arnbjerg - BE Installationer – Chiroform DAHL Advokater - Peter Larsen Kaffe - AC Group - Lindholm Biler – Manifesto – Sportigan – Rykkeby -Frisør Barrett – Frisørland

Udvalget for Nytårsløbet

FORMANDEN FRA SIK HAR ORDET

Vi er på vej ind i februar 2022 og sæsonen begynder rigtig at tage form og flere og flere får snøret støvlerne og kommer i gang med træningen.

Det ser heldigvis ud til at opstarten i 2022 blive mere frigjort end i 2021, da COVID 19 havde tag i aktiviteterne, og gjorde det hele besværligt med en masse restriktioner – så nu heldigvis ligge bag os.

Liseborg Syd anlægget:

I januar kom langt om længe godkendelsen af at vi måtte hallerne i brug, og jeg skal da lige love for at der er kommet aktivitet i hallerne, så meget, at der er blevet booket mere aktivitet, end er egentlig er hal tid til – så der er sket en del rokeringer på det sidste – men jeg vil love jer alle, at det kommer der styr på i den næste indendørs sæson.

Seniorafdelingen:

I seniorafdelingen sagde vi farvel til 1. holds træner Jan Jensen efter mange år med ham som frontfigur, men alting har en ende som Shu-bi-dua engang sang, men her tror jeg mere at det er et hun køns væsen som har fået Jan til at stoppe 😊.

Det har så også betydet, at vi skulle finde en ny mand til at stå i spidsen for klubbens 1. hold.

Her er valget faldet på en af vores egne medlemmer som har en fortid som Ungdomstræner i klubben, nemlig Kent Nedergaard - og han kommer faktisk til at træne flere af dem han havde i ungdomsafdelingen.

Vi har store forventninger til Kent og med hans kendskab til klubben, så bliver det rigtig godt – det er vi ikke et sekund i tvivl om - vi ved også at Kent vil stille krav til truppen, hvis man vil på holdet – så det er med at komme ud af busken og komme i gang, så man ikke får et efterslæb på konditionen.

Ungdomsafdelingen:

I ungdomsafdelingen er opstarten sådan spredt lidt mere her hen over det tidlige forår, men der er alligevel komme en del i gang udendørs, mens de yngste stadig hygger sig med indendørs og stævner.

Bestyrelsen:

Klubbens bestyrelse består stadig kun af 3 personer, så vi er alvorligt på udgik efter nogle gode stabile personer som vil give en hånd med omkring mange af de praktiske opgaver, der ligger i klubben

Som en klog mand engang sagde, tingene laver ikke sig selv, men det kan man sommetider godt få en fornemmelse af, at nogen går og tror?

Det grå guld:

Vi går med tanker i bestyrelsen og at vi gerne vil have stablet en hjælpergruppe på benene som skal bestå af alle dem der har haft sin gang på Liseborg, eller bare gerne vil SIK det bedste.

Vi forestiller os at I er nogle personer, som måske er gået på efterløn og en gang imellem kunne have behov for lidt social omgang med andre, mens I laver nogle forskellige opgaver på Liseborgcentret.

Det kunne være noget der skulle males, eller bander der skal vaskes, det kunne være der skal køres lidt med en buskrydder og, en gang imellem skal der også ryddes lidt op hist og her. Der er også en gang imellem der er noget materiel som skal efterses.

Det er ikke sikkert der er noget hele tiden, og man skal også kun deltage hvis man både har lyst og tid – men nogle timer hist og pist skal man nok afsætte til opgaverne.

Vi sørger for forplejning og rekvisitter – så I skal kun stille lidt arbejdskraft og godt humør til rådighed for klubben – så er vi i gang.

Hvis du synes at det lyder spændende – så send mig en mail på fodbold@sik-viborg.dk – så kan det være at vi holder et opstartsmøde hvor vi drøfter tingene.

Michael Staun – Formand i SIK

GENERALFORSAMLING I SIK

Der afholdes ordinær generalforsamling i Fodboldafdelingen:

Tirsdag, den 22. februar 2022, kl. 19.00 i klublokalet på Liseborg.

- alle er mere end velkomne. Kom og hør om hvad der skal ske det kommende år – og hvilke udfordringer vi står overfor.

Bestyrelsen i Fodboldafdelingen

GENERALFORSAMLING I SIK'S VENNER

I respekt for COVID 19 situationen har bestyrelsen besluttet at udskyde både opkrævningen i februar og generalforsamlingen til marts.

Vi følger situationen og vil hurtigst muligt sætte indsamlingen i gang og indkalde til en efterfølgende generalforsamling.

SIK's Venner er en forening på ca. 500 medlemmer og har siden 1964 doneret mere end 1.8 mio. kr. til SIK.

Foreningens eneste formål er at støtte SIK.

Også i år har vi i lighed med tidligere år doneret 25.000,00 til SIK som et driftstilskud.

Vi ønsker vor forening så stor som mulig. Det giver os endnu større mulighed for at understøtte SIK i fremtiden.

Et medlemskab koster 100 kr. om året. (Mindre end 8 l. benzin eller 2 pizzaer 😊)

Bestyrelsen i SIK's Venner

GENERALFORSAMLING I TEAM VIBORG

Der afholdes ordinær generalforsamling i Team Viborg:

torsdag, den 24. marts 2022, kl. 20.00 i klublokalet på Liseborg.

- alle er mere end velkomne. Kom og hør om hvad der skal ske det kommende år – og hvilke udfordringer vi står overfor.

Bestyrelsen i Team Viborg

AC GROUP
HYDRAFLEX
AC ESTATE
NH HANDLING
AC SERVICE
I N T O P I T
AC HYDRAULIC

SÆSONSTART FOR SENIORER OG VETERANER

Lørdag, den 5. februar 2022 var der indkaldt til sæsonstart for både dame- og herre spillere i både Oldboys og Senior afdelingerne på Liseborg.

Vi startede kl. 14.00 og der var mødt omkring 80 spillere, ledere og nysgerrige op for at se sæsonen blive skudt i gang i det lidt kølige vejr.

Seniorkoordinator Martin HULLE Mikkelsen bød velkommen til de fremmødte spillere, ledere og øvrige interesserede og gav en kort orientering om hvordan tingene vil komme til at foregå i den nærmeste tid.

Efterfølgende blev der spillet lidt små bold på banerne inden der blev serveret den traditionelle suppe.

På damesiden er det samme trænersteam der starter sæsonen op som i efteråret 2021 i form af Henrik Larsen og han har hjælp af Frank Pedersen, Michael Bach og Poul Lauge og omkring 2. holdet er det også lutter kendte ansigter i form af Louise Dahl, Pernille Dahl, Søren Christensen og Michael Mogensen.

På herresiden er der som nævnt andetsteds i denne udgave skiftet ud på trænerfronten omkring 1. holdet i form af Kent Nedergaard som får hjælp af Michael Larsen og omkring den øvrige seniorafdeling står der et stærkt team bestående af Martin HULLE Mikkelsen, Rene ØRUM Jespersen, Christian Dockweiler, Bo Liseborg, Steffen P Petersen og Max Husum Mikkelsen mens Lars Sørensen, Jan Hørup og Thomas G tager sig af den gamle garde.



Hjælp os til at hjælpe SIK - Bliv medlem af SIK's Venner



Siden 1964 har foreningen "SIK's Venner" bestået.

Foreningens eneste formål er at være støtteforening til SIK og dermed understøtte den klub der gennem tiden har betydet så meget for os. I skrivende stund er vi ca. 500 medlemmer, men vi har en ambition om at være endnu flere.

Vi har siden opstarten støttet SIK med ikke mindre end 1,5 million. Vi har været med til at drømme har kunne realiseres og det har vi planer om også at fortsætte med i tiden der kommer.

Af større projekter vi de seneste år har støttet med kan vi nævne:

- Tilsagn om 100.000 kr. til ny hal (endnu ikke påbegyndt)
- Kunststofbane 100.000 kr.
- Produktionsomkostninger Jubilæumsbogen "SIK 75 år" 97.500 kr.
- Tilskud nye klublokaler 250.000 kr.

Herudover har "SIK's Venner" de sidste mange år givet et årligt tilskud til SIK på mindst 25.000 kr.

Stort set udtalte de berømte ord "Ingenting kommer af ingenting - udover lønneuld". På samme måde har vi det. For at kunne understøtte SIK i fremtiden skal vi være endnu flere medlemmer. Vi skal derfor opfordre nuværende og tidligere spillere, forældre og andre interesserede i at støtte op om vor forening.

Kontingenter er beskudt 100 kr. om året. For foreningen er hvert nyt medlemskab af afgørende betydning. Beløbet vil blive opkrævet af vore aktive opkrævere i løbet af februar, samtidig med invitation til generalforsamling, som altid finder sted 2. fredag i marts.

Vi kan garantere, at udover hvad det koster at have en konto i banken findes der ikke andre udgifter end hvad vi overfører til SIK og dermed til alles fælles glæde.

Formanden Steen Husum Mikkelsen udtaler følgende om SIK's Venner:

På vegne af SIK's hovedforening og min egen afdeling - nemlig fodbold - vil jeg gerne opfordre langt flere til at støtte SIK's Venner.

De har gjort en forskel gennem årene med de beløb de har givet. Og det skal de blive ved med. DERFOR meld dig ind i foreningen og vær med til at lerte de kommende tiltag og projekter vi får i SIK. Jeg selv har været medlem i over 30 år og det er et af de bedste kontingenter jeg betaler. Og der er brug for nye medlemmer også fra den unge generation, så vi sikrer SIK's venner i fremtiden. SIK's Venner er i sandheden vores Venner.

Formanden Frits Brøndum udtaler følgende om SIK's Venner:

Jeg kan tilslutte mig 100% med hvad Steen Mikkelsen skriver, at det er vigtigt, at støtte op om SIK's venner fordi SIK's venner har bidraget med økonomisk støtte til både kunststofbane, klublokale samt vores nye hal 2. Som skrevet er der brug for nye medlemmer og gerne fra den unge generation samt forældre til børn og unge i SIK.

Og hvordan bliver man så medlem?

Det kan du blive ved at ringe eller skrive til en fra den nuværende SIK's Venner bestyrelse:

- Henning Sørensen (Formand) 2675 927 0 - sorensen@city.dk
- Jørn Schou (Kasserer) 3024 6054 - jorn.schou@fibermail.dk
- Peter Rønning-Bæk 40100141 - p.baek@tlfve.com
- Jan Ulbjerg Sørensen 2042 9605 - jaus@viborgfolkeblad.dk
- Lasse Strøm Pedersen 29997069 - lasses@yomail.dk

INDLÆG TIL SIK - NYT

Har du et indlæg til SIK - NYT - er der nogen der er blevet gift - er der nogen som er blevet far eller mor - er der nogen der runder et skarpt hjørne - eller noget andet vi burde vide - kan du aflevere dit indlæg på: fodbold@sik-viborg.dk

Er der ikke nogen forældre der enten har holdninger eller kommentarer til det der foregår i SIK - eller har haft en oplevelse til et stævne eller andet de vil dele med andre?

Næste nummer udkommer i april 2022 - så indlæg skal afleveres senest fredag, den 25. marts 2022

Michael Staun - Redaktionen.

SIDSTE NYT FRA U-13 DRENGENE

Hen over de sidste par måneder, har vi spillet med i en 11- mands træningsturnering. Som med så meget andet har corona også været en udfordring der, med flere aflyste kampe. Men de kampe vi har kunne spille, er det gået rigtig godt med sammen spillet og konditionen, det er jo stadig forholdsvis nyt at spille på 11-mands baner og mål.

Det ser lovende ud, med lidt små justeringer ser det ud til vi har ramt rigtigt ifht de Liga' vi er tilmeldt. Drengene møder troligt op til træning, og kampe med god gejst og godt humør. Vi er pt 29 spillere, så vi har enkelte gange måtte låne fra FKV og U-12, igen På grund af sygdom og skader. Det går an, men et par spillere mere, kunne være dejligt. Vi ser meget frem til turnerings start i marts.

På træner siden har 3 trænere valgt andre udfordringer, det har så givet plads til 3 nye trænere.

Drengene sagde tak for indsatsen og store engagement i holdet, og de nye trænere er budt velkommen på holdet.

Vi sagde på gensyn til Anders Riisager, Rasmus Islin Sørensen og Troels Roar Johannsen.

Vi har sagt velkommen til Anders Toft, Jan Andreasen og Thomas Kjær.



Trænerteamet for U-13-drengene

KONTINGENTER

Det er nok gået op for de fleste, at klubben er overgået til digital kontingentbetaling.

Dette betyder, at hvis man ikke får tilmeldt sig automatisk opkrævning, så er man ikke medlem og kan ikke hverken træne eller spille og bliver spærret i systemet.

Vi håber at alle har fået sig tilmeldt systemet så alle fortsat kan få glæde af den lille runde bold 😊

Al tilmelding og udmelding foregår nu fra klubbernes hjemmeside og alt andet er ikke gældende.

Det foregår på klubbernes hjemmeside - www.sik-viborg.dk - www.teamviborg.dk

Hvis man ikke melder sig ud inden næste periode, vil man automatisk blive opkrævet kontingent indtil man udmelder sig på hjemmesiden og får en bekræftelse.

Hvis du ikke vil modtage den næste opkrævning, skal du meldes ud inden nedenstående skæringsfrister:

Afdeling U-6 – U-9:	30/6 - Hvis du vil undgå efterårskontingentet
	31/10: Hvis du vil undgå indendørskontingentet
	28/2: Hvis du vil undgå forårskontingentet

Afdeling U-10 – U-19 samt senior og Bold & Leg	30/6: Hvis du vil undgå efterårskontingentet
	31/12: Hvis du vil undgå forårskontingentet

Udmeldelse efter ovenstående frister vil medføre en kontingentopkrævning frem til vi modtager udmeldelsen.

ALLE henvendelser omkring kontingent kan ske til den kontingentansvarlige i klubberne.

Kontingentansvarlig i Team Viborg: Maibritt Dalsgaard – tlf.: 61 89 06 88 - mail: maibrittdalsgaard@msn.com

Kontingentansvarlig i SIK: Michael Staun – tlf.: 28 42 88 93 – mail: fodbold@sik-viborg.dk

Bestyrelsen





vestjysk BANK
Det handler om vilje

SIDSTE NYT FRA U-11 PIGERNE

ET STORT VELKOMMEN TIL NYE SPILLERE

U-11 har ved årsskiftet været så heldige at få tilgang af 9 nye spillere, som er kommet til fra NUGF Viborg.

NUGF Viborg var kommet i en situation, hvor de stod uden U-11 træner. I den forbindelse har Team Viborgs bestyrelse og NUGF Viborgs bestyrelse samarbejdet om at tilbyde pigerne at spille i Team Viborg fremadrettet. Dejligt at opleve det positive og konstruktive samarbejde mellem klubberne - alt sammen med pigernes trivsel og fodboldglæde i centrum.

Samtidig er vi også så heldige, at vi i vinterperioden har besøg af en lille flok piger fra Ravnsbjerg IF, som gerne vil træne med, indtil træningen igen starter udendørs i Ravnsbjerg til foråret. Også her er det dejligt at opleve et godt samarbejde mellem klubberne til gavn for pigerne.

Vi har således nu en samlet U-11 trup på ca. 27 spillere. Både "gamle" og "nye" spillere har været fantastiske til at finde sammen, og det er en fornøjelse at opleve det gode humør og den store fodboldglæde, som pigerne møder op med. Stærkt gået af alle pigerne!

TRÆNING OG KAMPE I VINTERPERIODEN

U-11 træner i vinterperioden på kunstgræs mandag og onsdag kl. 16.00 - 17.30. Desuden træner vi Futsal hver fredag kl. 16.00-17.15.

I februar og marts deltager vi i DBU's kunstgræsturnering og DBU's træningsturnering. Desuden vil vi spille en række enkeltstående træningskampe.



U-11 Trænerteamet i Team Viborg

VINOBLE

VIBORG

SIDSTE NYT FRA U-13 PIGERNE

Team Viborg / Viborg Q U-13 – et nyt Fodbold år med sjove udfordringer.

Pludselig blev det vinter og sæsonens sidste kamp blev spillet i november. Det har været en fantastisk sæson med pigerne. Sammen med det øvrige trænersteam, bestående af Jan Sørensen og Henrik Sand (målmændstræner), har vi haft utallige fantastiske timer sammen med pigerne og udviklet os fodboldmæssigt og som hold.

20 forskellige spillere har deltaget på vores C-hold, heraf nogle fra Team Viborgs U-12-B hold, og holdet sluttede med en målscore per kamp på 4,5 mål. I alt 45 scorede mål og 9 mål imod. Alt det vi drømte om da vi tilmeldte dette hold har vi fået. Alle pigerne har flyttet sig og lært en masse.

I den sidste kamp i Liga 1 kunne liga-holdet trække sig sejrrikt ud af et hårdt spillet og regnvådt opgør, hvor fight dominerede mere end pænt spil. Vi holdt dog fast i vores spillestil og lod modstanderen om at forfalde til bisset spil. Liga-holdet træder også ind i 2022 med en super udvikling i bagagen. Flere sejre, en vunden pokalkamp og avancement, et par knebne nederlag og flere uafgjorte kampe. Også her har vi brugt mange spillere, i alt 16. Et bevis på at vi kan begå os på højeste børne/ungdomsniveau. Det tegner rigtig godt for vores introduktion til 11-mands, og vi glæder os helt vildt til at tage pigerne med til en ny og endnu større bane.

De er fantastiske...



Ud over vores ugentlige træninger og kampe har pigerne stor fornøjelse af hinanden udenfor banen. Kvindelandsholdets kampe i Viborg har vi været faste tilskuere til, og sammen med pigerne har vi en fest.

I skrivende stund er vi kommet godt i gang med træningen i Viborg Q regi, og har to ugentlige træninger på anlægget i Liseborg og en ugentlig træning på banerne ved NUGF. Pigerne er rigtig godt i gang med at lære hinanden at kende i Viborg Q samarbejdet, og jeg er lige ved at lære at huske de sidste af pigernes navne. Et par enkelte træningskampe på den store bane er det også blevet til, og flere følger.

Trænersteamet er også på plads, med et par enkelte udskiftninger hist og pist, og udgøres nu af, Esben Nielsen, Kim Nissen, Roald Killerich, Henrik Sand, og vores velkendte målmændstræner Mikael Bach tager endnu en tørn, ja og så har jeg også fornøjelsen.

Forældredvalg m.m. er også ved at tage form.

Det ser lovende ud og tegner rigtig godt for den kommende sæson. Vi glæder os i hvert fald.

Tak til Jan Sørensen for en stor indsats med pigerne i flere sæsoner. Det har været en stor fornøjelse.

.....fortsættes på næste side

Kort før jul havde vi fornøjelsen af en tur i et stort sommerhus. En weekend, med sjov, badning, fis og ballade og som markerede vores overgang til Viborg Q.



Trænerteamet i U-13 pigerne

SIDSTE NYT FRA U-12 PIGERNE

Kalenderen er nu skiftet til 2022 og selvom den sidste tid i 2021 bød på aflyste stævner og træninger pga. Corona, har pigerne formået at holde humøret højt. Et enkelt stævne blev det dog til inden coronaen satte sit præg.

Til Skals Cup 2021 stillede U-12 med to hold. Lørdag i U-12 pigerækken, blev det til en flot 2. plads, mens holdet der spillede søndag var stillet op i U-13 pigerækken, da U-12 desværre var aflyst. Pigerne spillede virkelig godt og kæmpede for sejr og det blev til en overbevisende 1. plads med en total målscore på 27-1 efter alle kampe.

Næste stævne vi ser frem til, er Lalandia Cup 2022. Hvem ved om pigerne igen er at finde på podiet, men en ting er sikkert, de vil alle gøre deres bedste, for at nå så langt som muligt.



Futsal træningen kom i gang igen i januar, og pigerne har nu fået muligheden for at træne 1½ time frem for 1 – altid dejligt med mere fodbold, så her finpudses teknikken som kommer i spil på kunstbanen. Her trænes der hver onsdag, men inden bolden ruller, så står den på fælles løbetur i 30 min, så konditionen kan være i top, når vi igen tager hul på turneringskampene.

Trænerstaben har igennem de seneste år været et fast hold, men nu er tiden inde til at Niels har besluttet at stoppe hos U-12-pigerne. Han har i stedet valgt at ligge sine kræfter hos U-13-drengene, som mangler en god, engageret og solid træner – og det er lige præcis, hvad de får. En træner, som altid er med til at få det bedste frem i alle spillere. Niels, 1000 TAK for indsatsen.



Heldigvis, åbnes der ofte en ny dør, når en dør lukkes. For U-12-pigerne betyder det, at vi skal byde hjerteligt velkommen til Denis, som er klar til at hjælpe til med træningen. Det er vi alle meget taknemlig for, så velkommen Denis, vi glæder os til mange



gode timer sammen med dig.

De bedste hilsner trænere & forældre U12-pigerne.



U-12 pigeafdelingen

HVER SØNDAG - BARE BILLIGT 

GÆLDER KUN VIBORG KOLDINGVEJ OG OVERLUND



DANSK HAKKET KYLLING
7-10% fedt | 450 g

DANSK KYLLINGE INDERFILET
330 g

DANSK KYLLINGE-BRYSTFILET
11% vand | 450 g

HAKKET OKSEKØD
10-14% fedt | 400 g

DANSKE KYLLINGE UNDERLÅR
700 g

BARE BILLIGT

20,- KG MAX./ 60,61



DAHL

Advokatfirma

KLUBBEN SIGER - TILLYKKE

I dette nummer af Liseborg News skal vi sige tillykke til nogen som siden sidste nummer har rundet et skarpt hjørne og nogen som snart gør det - og det er:

Oskar Fisker – Herreseniorspiller som 18. januar rundede de 20 år

Jonas Maul Petersen - Herreseniorspiller som 24. januar rundede de 20 år

Emil Milosavljevic – Ungdomstræner i U-9 drenge som 30. januar rundede de 40 år

Rasmus Islin Sørensen – Børneudviklingsansvarlig som 5. februar rundede de 30 år

Jens Vissing Lauritsen – Kampfordeler som 13. februar runder de 60 år

Victor Jensen - Herreseniorspiller som 21. februar runder de 20 år

Johannes Klausen - Herreseniorspiller som 12. marts runder de 20 år

Allan Lund – Superveteranspiller som 15. marts runder de 50 år

Der skal lyde et STORT tillykke til jer ALLE med jeres mærkedage.

Redaktionen vil stadig gerne have oplysninger om særlige mærkedage blandt vores medlemmer - så er du vidende om noget eller nogen der har fået barn - er blevet gift - eller andet - så give lige redaktøren et prejl!

Besked kan sendes på følgende adresse: fodbold@sik-viborg.dk

Michael Staun – Redaktionen



FROST

Sct. Mathias Centret

8800 Viborg

Telefon 8725 1822



TOYOTA
LIHN & BOI A/S

Viborg - Bjerringbro - Hobro - Skals
www.lihnogboi.dk

STØT KLUBBEN



Få et OK Benzinkort og støt SIK Viborg hver gang du tanker

Få et OK Benzinkort med en sponsoraftale, så kan du støtte SIK Viborg med 5 øre, hver gang du tanker en liter benzin eller diesel. Det koster ikke dig ekstra – OK betaler hele beløbet.

Støt med el fra OK

Med et OK Benzinkort med en sponsoraftale kan du ved også at få el fordoble din støtte fra 5 øre til 10 øre for hver liter benzin eller diesel, du tanker.

Støt med OK Mobil

Du kan også forhøje støtten med OK Mobil. Vælg den OK Mobil-pakke, der passer dig bedst. Så støtter OK med ekstra 5 øre pr. abonnement for hver liter benzin eller diesel, du tanker.

Støt SIK Viborg på www.ok.dk/lokalsporten

OK

FOREVER FASTER PUMA

Søndermarken IK KLUBDRAGT

teamLIGA ¼ Zip Sweat
Str. 116 – 3XL
Vejl. pris JR 300,00 / SR 350,00
teamLIGA Training Pant Pro
Str. 116 - XXL
Vejl. pris JR/SR 400,00



SIK SÆTPRIS
Inkl.navnetryk, Klub- & Sportigan logo

JR. 550,- SR. 600,-

Søndermarken IK T-shirt & Shorts

teamLIGA Tee
Str. 116 - XXL
Vejl. pris JR 150,00 / SR 200,00
Teamgoal23 Shorts
Str. 116 - XXL
Vejl. pris 150,00



SIK SÆTPRIS
Inkl.navnetryk, Klub- & Sportigan logo

Sæt pris 300,-

Søndermarken IK REGNJAKKE

teamLIGA Rainjacket
Str. 116 - XXL
Vejl. pris JR / SR 400,00



TEAM VIBORG PRIS
Jr. / Sr. 300,-

Ingen tryk på regnjakker, da det ikke holder optimalt.

Vejl. pris 250,00



KLUBPRIS 200,-

Vejl. 75,00



Klubpris 50,-

FOREVERFASTER PUMA

TEAM VIBORG KLUBDRAGT

teamLIGA ¼ Zip Sweat
Str. 116 – 3XL
Vejl. pris JR 300,00 / SR 350,00
teamLIGA Training Pant Pro
Str. 116 - XXL
Vejl. pris JR/SR 400,00



JR. 550,- SR. 600,-

TEAM VIBORG SÆTPRIS
Inkl.navnetryk, Klub- & Sportigan logo

TEAM VIBORG TRÆNINGSSÆT

teamLIGA Tee
Str. 116 - XXL
Vejl. pris JR 150,00 / SR 200,00
Teamgoal23 Shorts
Str. 116 - XXL
Vejl. pris 150,00



Sæt pris 300,-

TEAM VIBORG SÆTPRIS
Inkl.navnetryk, Klub- & Sportigan logo

TEAM VIBORG REGNJAKKE

teamLIGA Rainjacket
Str. 116 - XXL
Vejl. pris JR / SR 400,00



TEAM VIBORG PRIS
Jr. / Sr. 300,-

Ingen tryk på regnjakker, da det ikke holder optimalt.

Vejl. pris 250,00



KLUBPRIS 200,-

Vejl. 75,00



Klubpris 50,-

BESTYRELSEN OG ØVRIGE KONTAKTPERSONER

Bestyrelsen i Søndermarken I.K. har følgende sammensætning:

Formand		Michael Staun	Kornvænget 3 D	86 60 09 73
Kasserer	:	Søren Christensen	Liseborgvej 49	86 61 21 58
Øvrige	:	Poul Lauge	Drosselvej 23	26 28 79 15

Nedenstående personer er kontaktpersoner i Søndermarken I.K. på øvrige områder:

Ungdomskoordinator		Michael Staun	Kornvænget 3 D	86 60 09 73
Materialeforvalter		Michael Staun	Kornvænget 3 D	86 60 09 73
Kampfordeler		Jens Vissing Lauritsen	Tjørnevej 15, 7540 Haderup	22 43 84 55
Webredaktør		Per Nielsen	Sønder Alle 48	psn@sportssys.com

Bestyrelsen i Team Viborg har følgende sammensætning:

Formand	:	Steen Mikkelsen	Liseborg Toft 40	40 11 66 81
Kasserer	:	Maibritt Dalsgaard	Tjalfesvej 5	61 89 06 88
Øvrige	:	Morten Jensen	Møgelparken 148	24 60 21 38
		Tina Nedergaard	Liseborg Mark 11	51 40 76 30
		Daniel Andersen	Vesterled 32 B	22 58 77 35

Nedenstående personer er kontaktpersoner i Team Viborg på øvrige områder:

Talentudviklingsansvarlig		Martin Østergaard		29 89 50 70
Head of coaching		Thomas Frandsen		61 77 04 81
Kampfordeler:		Jens Vissing Lauritsen	Tjørnevej 15, 7540 Haderup	22 43 84 55
Webredaktør		Poul-Erik Hebsgaard	Gråmejsvej 1 B	poulerikhebsgaard@gmail.com

Nedenstående person er kontaktperson i forbindelse med Liseborgcentret – Viborg Syd:

Formand :	Morten Bondgaard Godsk	Møgelparken 136	51 94 32 11
			mb@bondgaardaps.dk
Centerleder	Keld Jørgensen		29 44 23 08
			keld@viborgsyd.dk

Michael Staun – Redaktør

ERIK arkitekter
